

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ

ਮਿਤੀ: 19/1/2026

ਵਿਸ਼ਾ: ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਅਧੀਨ ਫਰਟਿਲਾਇਜ਼ਰਸ ਅਤੇ ਪੇਸਟੀਸ਼ਾਇਡ ਖਰੀਦਣ ਲਈ ਕੋਟੇਸ਼ਨਾਂ ਸਬੰਧੀ

ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਈਂਸ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ RUSA -2 ਤਹਿਤ ਮਿਲੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਵਿਚ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਪਰਫ਼ਾਰਮੇ ਅਨੁਸਾਰ ਦਰਸਾਈਆਂ ਆਈਟਮਾਂ ਦੀ ਖਰੀਦ ਕਰਨ ਲਈ ਕੋਟੇਸ਼ਨਾਂ ਮੰਗੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ। ਇਹ ਕੋਟੇਸ਼ਨਾਂ “Dr. Gurpreet Singh Josan, Principal Investigator, Department of Computer Science, Punjabi University Patiala” ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਈਂਸ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਸੀਲ ਬੰਦ ਲਿਫਾਫੇ ਵਿੱਚ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ/ ਸਪੀਡ ਪੇਸਟ/ ਕੋਰਿਅਰ/ ਦਸਤੀ ਰਾਹੀਂ ਮਿਤੀ 27/1/2026 ਸਵੇਰ 10 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹਰ ਹਾਲਤ ਵਿੱਚ ਪੁੱਜਦੀਆਂ ਹੋਣ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਵਾ ਇਹ ਕੋਟੇਸ਼ਨਾਂ josangurpreet@pbi.ac.in ਪਤੇ ਤੇ ਈਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਵੀ ਭੇਜੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਕੋਟੇਸ਼ਨਾਂ ਵਿੱਚ ਫਰਮ ਦਾ ਪਤਾ ਲਿਖਿਆ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।

ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ

- ਰੇਟ F.O.R Punjabi University, Patiala ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਈਂਸ ਵਿਭਾਗ ਦੂਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ ਤੇ, ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ GST ਸਮੇਤ ਹੋਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ।
- GST ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਆਨਲਾਇਨ ਪੇਮੇਂਟ ਵਾਸਤੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇਣੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ।
- ਆਈਟਮਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਘਟਾਈ ਵਧਾਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
- ਡਿਲੀਵਰੀ ਪਰਚੇਸ ਆਰਡਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ 7 ਦਿਨਾਂ ਵਿੱਚ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਅਦਾਇਗੀ ਬਿਲਾਂ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਹੋਵੇਗੀ।

ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ

(ਡਾ.ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਜੋਸਨ)

ਪ੍ਰੰਸੀਪਲ ਇੰਡੋਸਟੀਗੋਰ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ

ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਈਂਸ ਵਿਭਾਗ

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ।

ਨੱਥੀ: ਪਰਫ਼ਾਰਮ

Punjabi University Patiala

Date .19/01/2026

Subject: Call for quotations for purchase of Fertilizers and Pesticides under the project

Quotations are invited in sealed envelopes for purchase of the items as per the attached Performa in the project received by the Department of Computer Science under RUSA-2. These quotations should reach the office of the Department of Computer Science, Punjabi University Patiala in the name of “Dr. Gurpreet Singh Josan, Principal Investigator, Department of Computer Science, Punjabi University Patiala” by registered post/speed post/courier/hand delivery on or before 10 AM on 27/1/2026. Apart from this, these quotations can also be sent through email to josangurpreet@pbi.ac.in. The address of the firm should be mentioned in the quotations.

Terms and Conditions

- Rates should be inclusive of GST on the basis of F.O.R Punjabi University, Patiala Computer Science Department, 2nd Floor.
- GST number and information for online payment is required.
- The number of items can be increased or decreased.
- Delivery should be made within 7 days of purchase order and payment will be made on the basis of bills.



(Dr. Gurpreet Singh Josan)

Principal Investigator and Professor

Department of Computer Science

Punjabi University, Patiala.

Attached: Performa

Quotation Performa for purchase of Fertilizers and Pesticides

For the project at Department of Computer Science, Punjabi University, Patiala under RUSA-2.

Date: _____

Name and address of the firm: _____

GST No: _____

To: Dr. Gurpreet Singh Josan, Principal Investigator,
Department of Computer Science, Punjabi University Patiala

Item	Quantity Required	Brand	Rate/Unit (including GST)	Remarks
Urea / Nitrogen Source	140 kg			
DAP (Diammonium Phosphate)	120 kg			
MOP (Muriate of Potash)	50 kg			
Zinc Sulphate ($ZnSO_4$)	20 kg			
Potash	30 kg			
Magnesium Sulphate	20 kg			
Boron (Borax)	5 kg			
Iron ($FeSO_4$)	10 kg			
Manganese ($MnSO_4$)	5 kg			
Calcium + Magnesium (CalMag)	5 litres			
Imidacloprid	500 ml			
Acetamiprid	250 gm			
Chlorantraniliprole	1 ltr			
Flubendiamide	500 ml			
Fungicide	1 ltr			

Sign and Stamp